



Polski Związek Działkowców

Okręgowy Zarząd w Elblągu

ul. Kościuszki 106 82-300 Elbląg

NIP 578-00-09-490

Sąd Rejonowy w Warszawie VII Wydział Gospodarczy nr KRS 0000293886

Elbląg 12.03.2013

APEL CZŁONKÓW OKRĘGOWEGO ZARZĄDU PZD W ELBLĄGU DO KLUBÓW PARLAMENTARNYCH W SPRAWIE OBYWATELSKIEGO PROJEKTU O RODZINNYCH OGRODACH DZIAŁKOWYCH

Szanowni Parlamentarzyści

Członkowie Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców uczestniczący w posiedzeniu w dniu 12 marca 2013 roku przy współudziale Przewodniczących Okręgowych Komisji Rewizyjnej i Okrękowej Komisji Rozjemczej podjęto dyskusję nad projektem obywatelskim ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych skierowanego pod obrady Sejmu RP.

W dniu 5.02.2013 został spełniony ostatni wymóg stawiany projektom ustaw obywatelskich. Została złożona odpowiednia ilość podpisów. Członkowie Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych złożyli w Sejmie dokładnie 924.801 podpisów pod opracowanym projektem obywatelskim ustawy. Tym samym projekt będzie mógł być skierowany pod obrady Wysokiej Izby.

Ilość zebranych podpisów to dowód aprobaty rozwiązań zawartych w projekcie ustawy nie tylko samych działkowców, ale także bardzo licznego grona sympatyków i zwolenników naszego społecznego ruchu. Ogrody są ważnym elementem polityki społecznej państwa. Należy jednak pamiętać, że to działkowcy wiedzą jakie konstrukcje prawne są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania

ogrodów działkowych i to nie tylko z punktu widzenia samych działkowców, ale też i środowisk w których oni funkcjonują.

Projekt obywatelski w całej rozciągłości uwzględnia zastrzeżenia i zalecenia zawarte w wyroku Trybunału Konstytucyjnego, ale też chroni podstawowe prawa i interesy działkowców i stara się zachować wieloletni dorobek naszego społecznego ruchu. Zawiera również elementy socjalne skierowane do uboższej części społeczeństwa. Dlatego zwracamy się do Was jako Wasi wyborcy drodzy parlamentarzyści o udzielenie swego poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy.

Szanowni parlamentarzyści

Niniejszym apelem zwracamy się do Was z prośbą o wnikliwe i obiektywne rozpatrzenie projektu ustawy z uwzględnieniem przede wszystkim racji ogólnospołecznych.

Wystąpienie kierujemy do Klubów Parlamentarnych : Platformy Obywatelskiej , Prawa i Sprawiedliwości , Sojuszu Lewicy Demokratycznej, Polskiego Stronnictwa Ludowego , Ruchu Palikowa, Solidarnej Polski

Oraz do wiadomości Prezesa PZD E. Kondrackiego

Z wyrazami szacunku i działkowym pozdrowieniem uczestnicy posiedzenia

PRZEWODNICZĄCY
Okręgowej Komisji Rewizyjnej
Jerzy Snopek

PREZES
OZ PZD w Elblągu
inż. Bolesław Mikolajczyk